CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Situaclén Financiera
A 31 de Diclembre de 2025
{Cifras en Pesos}

) CCLSLP
[mytes WEATER
UMM DR, TETAPO0 207142077 ,
Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Clrculantes
Olms Activos Clrculanles

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo ) Plazo
Bienes Inmusbles, In&aejggum y Construcciones en ‘Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

~ Total del Activo

630,440

o O O00Oo

630,440

0
0
0
10,891,723
2,716,314
3,485,765

0
0
0
10,112,272

10,742,712

787,317
453 039

© © ocooo

1,245,356

0
0
0
6,329,443
2,640,276

-492,350

0
0
[}

8,477,369

19,722,725

Hacienda Pal

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagara C Cnno Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corta Plazo
Otros Pasivos g Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pallvos anendos @ Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

~ Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

~ Actualizacion de la Hacienda PﬂbiicZ?PItri@E

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)

”‘.:.—:monlo di

ios Anteriores

Resultados de Ej
Revalgos
Reservas = o
Recuﬁcac:ones 'de Resultados de Ejercicios Anteriores

© Insuficlencia en la A lizacion de fa Haciend:

Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencm de Activos no Monetarios

Total Haclenda Publica/Patrimonio.

Total del Pasivo y Hacienda Publica /P i

630,438

0
0
)
9
0

630,438

oo oo o

0

630,438

210924

10,112,274

10,742,712

787,315

QooOoOoo

o Q

787,315

oo oo o

o

787,315

oooce

8,935,409
7,859,357
1,076,052

8,935,409

9,722,725

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Finyar\coeros y sus notas, son razonab

O\

abilidad del emisor.

MTRA. CECILIA SE?‘iLLACE OCHOA LIMON

DIRECTORA GENERAL

yson

ROSA MARIA RODRIGUBYZ OCHOA
ENCARGADA DEL AREA ADNINISTRATIVA



