

**CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ**  
**Estado de Situación Financiera**  
**Al 31 de Diciembre de 2025**  
**(Cifras en Pesos)**

Concepto	2025	2024	Concepto	2025	2024
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>Activo Circulante</b>			<b>Pasivo Circulante</b>		
Efectivo y Equivalentes	630,440	787,317	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	630,438	787,315
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	458,039	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	0
<b>Total de Activos Circulantes</b>	<b>630,440</b>	<b>1,245,356</b>	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
<b>Activo No Circulante</b>			<b>Total de Pasivos Circulantes</b>	<b>630,438</b>	<b>787,315</b>
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	<b>Pasivo No Circulante</b>		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	10,891,723	6,329,443	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	2,716,314	2,640,276	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-3,495,765	-492,350	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	<b>Total de Pasivos No Circulantes</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Otros Activos no Circulantes	0	0	<b>Total del Pasivo</b>	<b>630,438</b>	<b>787,315</b>
<b>Total de Activos No Circulantes</b>	<b>10,112,272</b>	<b>8,477,369</b>	<b>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>		
<b>Total del Activo</b>	<b>10,742,712</b>	<b>9,722,725</b>	<b>Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			Aportaciones	0	0
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	0	0
			<b>Hacienda Pública/Patrimonio Generado</b>	<b>10,112,274</b>	<b>8,935,409</b>
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,387,789	7,859,357
			Resultados de Ejercicios Anteriores	8,935,409	1,076,052
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-210,924	0
			<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			<b>Total Hacienda Pública/Patrimonio</b>	<b>10,112,274</b>	<b>8,935,409</b>
			<b>Total del Pasivo y Hacienda Pública /Patrimonio</b>	<b>10,742,712</b>	<b>9,722,725</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRA. CECILIA SENILACE OCHOA LIMÓN  
DIRECTORA GENERAL

ROSA MARÍA RODRIGUEZ OCHOA  
ENCARGADA DEL AREA ADMINISTRATIVA